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Pressinbjudan: Ny rapport om arbetsplatsens betydelse 
för ett levande Stockholm
Den 8 maj bjuder Castellum in till ett frukostseminarium där vi presenterar en ny rapport om 
arbetsplatsens betydelse för en levande stad. I ett efterföljande panelsamtal möts stadens 
ledande stadsbyggnadspolitiker för att debattera hur framtidens Stockholm ska formas.

I rapporten Arbetsplatsens betydelse för en levande stad breddas diskussionen om hur vi tillsammans 
kan forma framtidens städer. Vi lyfter arbetsplatsens roll för att skapa rörelse, trygghet och liv i våra 
stadsmiljöer, men också företagens möjligheter att attrahera rätt kompetens och på så sätt bidra till 
stadens utveckling. På ett frukostseminarium presenterar vi rapporten och diskuterar den med några av 
Stockholms mest inflytelserika politiska röster

Medverkande

Jan Valeskog (S), stadsbyggnads- och idrottsborgarråd, Stockholms stad
Dennis Wedin (M), oppositionsborgarråd, Stockholms stad
Martin Hansson (MP), intern gruppledare, Stockholms stad
Jonas Naddebo (C), vice ordförande stadsbyggnadsnämnden, Stockholms stad
Maria Mustonen (V), ledamot stadsbyggnadsnämnden, Stockholms stad
Sven Stork, region-vd Stockholm, Castellum

Tid och plats

När? Torsdagen den 8 maj, kl. 08.15-09.00 (frukost serveras från 08.00)
Var? United Spaces, Torsgatan 26 (Stockholms Gas- och Vattenverks gamla huvudkontor)

Efter avslutat seminarium erbjuds en rundvisning i den renoverade byggnaden och utvalda platser längs 
Torsgatan.

OSA

Anmäl dig senast den 7 maj, klockan 12:00, till hampus.zethelius@castellum.se

Rapporten

Rapporten  finns att ladda ner från och med den 8 maj på: "Arbetsplatsens betydelse för en levande stad"
www.castellum.se/rapporter
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För mer information, vänligen kontakta
Victoria Ströby, marknadsansvarig Region Stockholm, Castellum, +46 705 155 574 
Hampus Zethelius, PR-ansvarig, Castellum, +46 734 444 171

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och 
logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap och 
klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska 
fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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